SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOLOGIA

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88.040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-3502
E-MAIL: ppggeologia@contato.ufsc.br

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DA CHAPA

Eleição para Coordenador e Subcoordenador do
Programa de Pós-Graduação em Geologia

Às nove horas do dia catorze de dezembro de dois mil e vinte, reuniu-se a comissão
eleitoral designada pela Portaria Nº 04/2020/ PPGGEOLOGIA, de 14 de dezembro de
2020 para homologar as inscrições à candidatura à Coordenador e Subcoordenador do
Programa de Pós-Graduação em Geologia do Centro de Filosofia e Ciências Humanas,
nos termos do Edital Nº 10/2020/CFH de 30 de novembro de 2020. Até o término do
prazo, às 18 horas do dia 10 de dezembro, foi recebida uma inscrição – chapa -
composta pelos Professores permanentes do Programa de Pós-Graduação em
Geologia: Professora Dra. Luana Moreira Florisbal (candidata à coordenadora) e
professor Dr. Breno Leitão Waichel (candidato à subcoordenador). Estando a inscrição
em conformidade aos termos do edital, a comissão eleitoral homologou a chapa.

Florianópolis, 14 de dezembro de 2020.

Atenciosamente,

Profa. Manoela Bettarel Bállico
Presidente da Comissão Eleitoral

Portaria Nº 04/2020/PPGGEOLOGIA